
ABENA · Egelund 35 · DK-6200 Aabenraa · Tel. +45 74 31 18 18 · info@abena.com · www.abena.com

PRODUKTDATABLAD  |  14.12.2023

Varenummer 1000001080   1/1
PR
O
D1

42
55

 
 
10

00
00

10
80

Produktbeskrivelse
Sæt bestående af o-ringe i 6 størrelser, lille tube med smørelse.

Specifikationer

Produktbetegnelse Pakningssæt

Varemærke Kwazar

Features Til skumudlægger

   
Forpakning

Enhed Indeholder Længde Bredde Højde EAN

stk 1 stk 18.3 cm 11.5 cm 2 cm 5904447006302
*

Pakningssæt, Kwazar, til skumudlægger
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